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Inledning och bakgrund 
Simklubben 1970 alternativt SK70, nedan kallat föreningen, är en ideell förening där allt ekonomiskt 

överskott återinvesteras i verksamheten.  

SK70 startade 1970. Sedan start har föreningens fokus varit simning och verksamheten bedrivs med 

simskola, simträning/tävling för barn och ungdomar samt masterssimning.  

SK70 vill ge barn och ungdomar goda kunskaper i simning och livräddning samt skapa gott kamratskap 

och god idrottsanda. Föreningens målsättning är att alla – simmare, ledare och föräldrar - är med och 

utvecklar en meningsfull fritidssysselsättning.  

Syfte  
Säker och Trygg förening (föreningssäkerhet) är en kvalitetsmärkning för bättre hälsa, minskad 

skadefrekvens och ökad säkerhet och trygghet i föreningslivet. För att vara berättigad till lokalbidrag 

måste föreningen vara godkänd. 

En säker och trygg förening  
Alla – simmare, ledare, föräldrar och andra medlemmar ska känna till att SK70 är en Säker och Trygg 

förening, vad det innebär och agera i enlighet med föreningens värderingar. I SK70 arbetar vi efter 

våra långsiktiga mål och värdegrund. 

Förebyggande arbete  
Styrelsen ansvarar på årlig basis för att denna skrivelse samt policys och handlingsplaner är aktuella. 

Styrelsen ansvarar även för att samtliga berörda erhåller information om dessa dokument. Följande 

arbetsgång gäller avseende arbetet för att vara en säker och trygg förening;  

• Ordföranden informerar övriga styrelsen vid konstituerande styrelsemötet.  

• Styrelsen utser ansvarig ledare/utbildare som informerar samtliga ledare varje hösttermin om 

föreningens arbete för att vara en säker och trygg förening. 

• Föräldrar och anhöriga informeras vid föräldramöte minst en gång per år av Styrelsen utsedd 

ansvarig. 

• Denna skrivelse finns tillgänglig på föreningens hemsida tillsammans med övriga 

styrdokument och policys.  

• Om behov finns att genomföra enskilda samtal med aktiva bör det ske i offentlig miljö t ex i 

någon allmän servering eller liknande. 

• Ledare ska avstå från att samtala kring ämnen med sexuell anknytning och vid behov hänvisa 

till särskilt utbildade personer som kurator eller psykolog.  

• Vår strävan är att minst två vuxna (ledare/förälder) ska vara med i samband med resor som 

omfattar övernattning.  

Uppvisande av utdrag från Belastningsregistret 
Föreningens anställda och ledare/tränare som är 15 år och äldre ska vid höstens terminsstart visa upp 

ett aktuellt utdrag från polisens belastningsregister.  

Styrelsemedlemmar uppvisar  utdrag från polisens belastningsregister i samband med första mötet 

efter årsmötet.  

Utdrag visas för kanslist eller ordförande.  



Personer som är 15 år eller äldre och som påbörjar anställning inom föreningen skall alltid visa utdrag 

från belastningsregistret när anställning påbörjas inom föreningens verksamhet.  

Klubben får endast notera uppvisat registerutdrag, efter genomgång ska registerutdrag alltid 

återlämnas till uppgiftslämnaren. 

Visas inte utdrag i tid kan personen stängas av tills man uppvisat detta.  

Om utdraget visar något olämpligt ska detta hanteras av styrelsen för vidare åtgärd.  

Verksamhet 
Föreningens verksamhet består av simskola, simträning/tävling för barn och ungdomar samt en 

mindre vuxenverksamhet. 

Simskola 
Föreningens simskoleverksamhet består av simundervisning för barn och ungdomar i enlighet med  

Simlinjen. Ansvariga ledare/lärare är främst ungdomar från förenings tränings- och 

tävlingsverksamhet. Simlinjen bygger på pedagogik och metodik som utgår ifrån den senaste 

forskningen inom området. Utvecklingstrappan med tillhörande riktlinjer och kvalitetskriterier bidrar 

till att vår förening kan erbjuda simundervisning med en hög kvalitet. 

Genom målrelaterade lekar och övningar utifrån barnets egna förutsättningar lär vi ut vattenvana 
och grunderna i de fyra simsätten. 

Barn som deltar i simundervisning hos föreningen kan, när de blivit simkunniga, på ett enkelt sätt 
fortsätta träna i föreningens regi. 

Träning och tävlingsverksamhet  
Träningsverksamhet bedrivs i fem olika träningsgrupper beroende på utövarens utvecklingsnivå. 

Träning sker upp till sex dagar i veckan. 

Föreningen arrangerar varje år två till tre barn- och ungdomstävlingar för egna simmare och andra 

föreningar.  

För egna simmare arrangeras även Stjärnsimmet två gånger per år. Där tävlar barn och ungdomar mot 

sina egna tider och utan press, vilket stimulerar en fortsatt utveckling.  

Klubben har även deltagare vid JSM och Svenska Ungdomsmästerskapen. Dessutom har klubben varit 

representerad vid SM och i landslaget.  

Träningsläger av olika slag ordnas för barn och ungdomarna. Där ges det möjlighet till intensiv träning 

och utveckling inom idrotten men även social träning som gör att klubbkänslan och lagandan stärks. 

Det ger i sin tur en positiv påverkan på såväl individens som klubbens utveckling.  

Vuxenverksamhet 
För vuxna finns två grupper olika inriktning med träning en gång per vecka. 

Organisation  
SK70 har ett stort antal medlemmar – allt från nybörjare, ungdomar, elitsimmare och vuxensimmare 

till föräldrar. Verksamheten kräver en aktiv och initiativrik styrelse men även aktiva föräldrar. Vår 

verksamhet kräver också utbildade tränare och tävlingsfunktionärer. De utbildas kontinuerligt i olika 



utbildningsprogram. I vår organisation finns det plats för många att göra en insats för klubben och de 

aktiva.  

Mål/Värdegrund  
Föreningens målsättning är att SK70 ska vara en framgångsrik klubb med simmare i tävlingar såsom 

Simiaden, Sum-Sim och SM. 

Föreningens vision är att SK70 ska det naturliga valet som genom glädje och hög kvalitet i 

undervisning stimulerar till simkunnighet och att simning blir en motionsform livet ut. 

Föreningens värdegrund bygger på ledorden Samarbete, Kul, 7-milakliv och 0-vision. Mer information 

om föreningens värdegrund hittas på föreningens hemsida. 

För att kvalitetssäkra föreningens verksamhet och skapa kontinuitet som bidrar till föreningens 

utveckling utbildas tränare regelbundet genom förening och samarbetsorganisationer.  

Föreningen arbetar aktivt för att fler föräldrar kan vara med och hjälpa till. Genom föräldrars 

engagemang hoppas vi att dessa också vill påverka och utveckla en meningsfull sysselsättning för sina 

barn.  

Målsättning är att träningsverksamheten i respektive tävlingsgrupp är nivåanpassad efter varje grupp. 

Verksamhetslokaler och säkerhet 
Föreningen äger inga egna lokaler. Uthyraren ska informera om de regler och föreskrifter som gäller 

för aktuell lokal och föreningen ska följa dessa regler.  

Brandsäkerhet  
Föreningen ansvarar ej för brandsäkerheten i anläggningarna som föreningen hyr. Föreningen följer 

de utrymningsrutiner och utrymningsvägar som finns för respektive lokal som används i 

verksamheten. Våra ledare får årlig information i brandsäkerhet.  

Dokumentation avseende krishanteringsplan samt telefonlista vid incident finns framtaget och finns 

tillgänglig på föreningens hemsida. 

Utemiljö i vår närhet  
Många barn och ungdomar körs av sina föräldrar till aktivitet i sim- och sporthall. Området vid 

föreningens verksamhetslokal är tidvis starkt trafikerad. Eftersom det bedrivs flera verksamheter i 

simhallens närhet är parkeringsmöjligheterna intill simhallen begränsade. 

Utrustning för verksamheten  
Då verksamheten bedrivs i anläggning som samtidigt kan ha öppet för allmänheten uppkommer 

skaderisker. Simmare i föreningen uppmanas regelbundet att inte springa i simhallens lokaler då golv 

är blöta vilket kan leda till halkrisk. Detta i kombination med långa trappor och läktare ökar 

skaderisken ytterligare. 

Personlig utrustning som behövs för simmaren är baddräkt/badbyxor, vid behov badmössa och 

simglasögon. Utöver detta kommer träningsgrupper även behöva personlig tilläggsutrustning för att 

kunna delta i alla träningsmoment. Information om detta ges från ansvarig tränare. 

Olycksfall/akut insjuknande  
Alla tränare erbjuds årligen utbildning inom HLR samt tilläggsmodul om olyckor som kan ske inom 

föreningens simhallsverksamhet. 



Föreningen har genom egen försorg tillgång till smärtstillande samt enklare material såsom plåster. 

Genom simhallen finns tillgång till första hjälpenmaterial, denna utrustning är placerad i simhallens 

kassa/entré.  

Hjärtstartare finns vid simhallen entré. 

Ansvarig ledare har alltid mobiltelefon med sig till tävlingar och annan föreningsverksamhet. 

Telefonnummer finns angivet i PM för respektive tävling.  

Föreningen kommer att anlita Borås Stads krishanteringsgrupp Posom i händelse av svår olycka. 

Posom gruppen nås via larmnumret 112.  

Försäkringar i föreningen  
Föreningen har olycksfallsförsäkring för:  

● Aktiva idrottsutövare från 16 års ålder, yngre aktiva ingår oavsett avtal  

● Ledare/tränare under förutsättning att medlemsavgift är betald  

Försäkringarna gäller i samband med träning, tävling, läger och övriga aktiviteter.  

Anställd personal omfattas av lagstadgade arbetsmarknadsförsäkringar.  

Föreningen har även en så kallad Småföretagarförsäkring som innefattar:  

• Egendom  

• Avbrott  

• Ansvar  

• Rättsskydd  

• Dataintrång  

• Transport 


